
UCHWAŁA NR XXXVIII(230)2010
Rady Gminy Horodło

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Horodło

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.3 ust.1 i art. 12 ust.1 w związku z art.27 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z 

późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1
    1. Uchwala się zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Horodło, przyjętego uchwałą Nr XI/83/99  Rady Gminy Horodło z dnia  28 grudnia 1999 r., 

zwaną dalej „zmianą Studium”.

    2. Zmiana Studium dotyczy:

1) uwarunkowań wynikających z wymogów ochrony środowiska – wyznaczenia granic obszarów 

    chronionych, wyróżnionych na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) uwarunkowań wynikających z wymogów ochrony przed powodzią i  osuwaniem się mas ziemnych 

    - wyznaczenie obszarów narażonych na niebezpieczeństwo powodzi i osuwisk, wyróżnionych na 

    załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały

3) zmian w strukturze przestrzennej gminy  - wyznaczenie lokalizacji stawów hodowlanych w 

    miejscowości Bereżnica oraz poszerzenie granic obszarów zurbanizowanych we wsiach Horodło, 

    Hrebenne, Liski i Poraj, wyróżnionych na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2
1.  Zmienia się tekst studium, zawarty w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, noszący tytuł  

„Studium Uwarunkowań i   Kierunków Zagospodarowania  Przestrzennego Gminy Horodło.  Kierunki 

Zagospodarowania Przestrzennego. Zmiana.” 

2. Zmienia się rysunek Studium, zawarty w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, noszący tytuł 

„Studium Uwarunkowań i  Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego. Kierunki Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Horodło  -  Zmiana”.

    3.  Uzasadnienie  zawierające  objaśnienia  przyjętych  rozwiązań  oraz  synteza  ustaleń  projektu 

zmiany studium stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.     

 

    

1



§3
    Zmianę  Studium stanowią załączniki do niniejszej uchwały, o których mowa w  § 2. 

§4
     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5
    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                                               Rady Gminy Horodło

2


